
Instrukcja użytkowania mebli

Usuwanie zabrudzeń z mebli 
Do usuwania zabrudzeń i czyszczenia mebli należy stosować wyłącznie środki i detergenty przeznaczone do mebli oraz 
miękką ściereczkę lub gąbkę. Podczas czyszczenia mebli absolutnie nie należy używać szorstkich ściereczek, twardych 
gąbek, środków ścierających i innych środków chemicznych mogących uszkodzić powierzchnię mebli. Przed przystąpieniem 
do czyszczenia mebli nieznanym dotąd Państwu środkiem należy użyć go najpierw na małej, niewidocznej powierzchni. 
1. Lekkie zabrudzenia mebli - sucha lub wilgotna miękka ściereczka, miękka gąbka, ręczniki papierowe
2. Plamy z tłuszczu, oleju, kawy, herbaty, soków, stearyny, pisaków, farbek, kredek - wilgotna ściereczka lub gąbka 
nasączona wodnym roztworem płynu do mycia naczyń/mydła toaletowego/proszku do prania. Po usunięciu plam należy 
przetrzeć powierzchnię wilgotną ściereczką lub gąbką, a następnie osuszyć czyszczone miejsce
3. Zabarwienia powstałe na skutek zbyt długiego pozostawienia na płycie laminowanej lub blacie wina, kawy, herbaty, 
soków itp. - wilgotna ściereczka lub gąbka nasączona wodnym roztworem płynu do mycia naczyń bądź proszku do prania. 
Po usunięciu zabrudzenia należy przetrzeć powierzchnię wilgotną ściereczką lub gąbką, a następnie osuszyć czyszczone 
miejsce
4. Markery, lakier do paznokci, pasta do obuwia - rozpuszczalnik organiczny (zmywacz do paznokci, aceton) lub spirytus. Po 
usunięciu zabrudzenia należy przetrzeć powierzchnię wilgotną ściereczką lub gąbką, a następnie osuszyć czyszczone 
miejsce.

Instrukcja użytkowania mebli 
Szanowni Klienci ! Bardzo prosimy o zapoznanie się z poniższą instrukcją użytkowania mebli. Przestrzeganie zawartych w 
niej zasad eksploatacji mebli umożliwi Państwu ich długotrwałe i bezawaryjne działanie. Niniejsza instrukcja dotyczy 
wszystkich mebli Form, ze szczególnym uwzględnieniem mebli kuchennych oraz mebli do łazienek które są w największym 
stopniu narażone na uszkodzenia. 
1. Meble należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem w pomieszczeniach zamkniętych, suchych oraz zabezpieczonych 
przed negatywnym działaniem: a. przez długotrwały okres czasu temperatury poniżej 15oC i powyżej 40oC, b. przez 
krótkotrwały okres czasu temperatury powyżej 100oC, c. wilgoci względnej panującej w pomieszczeniu na poziomie 
niższym od 40% lub wyższym od 70%, d. ciągłym działaniem wody, e. bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
2. Meble należy chronić przed bezpośrednim działaniem gorących naczyń, wody, alkoholi oraz innych substancji 
chemicznych, które mogą uszkodzić ich powłokę. Linie styku mebli łazienkowych z ceramiką oraz ścianą muszą zostać 
zabezpieczone po podłączeniu armatury i umywalek silikonem sanitarnym.
3. Gorące naczynia wyciągnięte z piekarnika bądź zdjęte z płyty grzewczej należy odstawiać na podstawki lub deski 
specjalnie do tego przeznaczone (najlepiej drewniane).
4.Uwaga! Przewrócenie się mebli skutkuje poważnymi obrażeniami. W skrajnym przypadku może doprowadzić nawet do 
śmierci. Dlatego też mebel należy przymocować na stałe do ściany. W zestawie nie ma żadnych śrub mocujących. Jest tak 
ponieważ różne rodzaje ścian będą wymagać innych rodzajów śrub. Dlatego też trzeba użyć takich śrub, które będą 
najbardziej odpowiednie do ścian w danym mieszkaniu. Szanowny Kliencie, jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości, jakie śruby 
zastosować, najlepiej skontaktować się ze specjalistycznym sklepem. 


